
Per me shume 

informacion ,kontaktoni nje 

profesionist shendeti 

(doktor ) 

 

 

 

 

 

Nese kam shendetin e dobet ,a 

mund te vaksinohem ?  

PO. Diabet , kancer, semundje e 

rralle … 

Vaksinohuni per te shmangur format 

e renda te COVID –it . 

Nese e kam  kaluar Covidin a 

mundem te vaksinohem?  

Po. Mundem te vaksinohem mbas 6 

Muajsh mbasi kam qene e prekur nga 

Covidi dhe nje doze e vetme mjafton  

A mund te kem efekte anesore ?  

PO . Dhimbje , lodhje , temperatur 

…. Kontaktoni mjekun e famijes nese 

shenjat jane me te renda . 

Nje doze e vaksines ,a eshte ajo e  

mjaftueshme ? 

BENI KUJDES !  Nje doze e  vetme  

nuk eshte asnjehere e mjaftueshme .  

Merrni takimet e nevojshme per 

dozat e nevojshme  

 

Vullneeti i kujtdo mund te jete ndihme shume e 

madhe per te gjithe ne  

 

 

  Lajmerim 

  

 

SHqyrtim (testim)  

 

 

VAKSINIMI 

VAKSINIMI 

PYETJE / PERGJIGJJE 
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Per te mbrojtur ju edhe te afermit 

tuaj ,eshte e nevojshme  te  zbatoni  

Gjestet mrbrojtese me poshte :  

Vendosja e maskes eshte e 

detyrueshme   

Te lajme duart rregullisht  

Te kollitemi ne mesin e 

krahut  

Te perdorim nje shami me 

nje perdorim te vetem  

Te ajrosemi 3 here ne dite 

per 15 min  

Te respektojme distancen 

me 2 METRA ndermjet 

njerezve  

 Gjithsesi te jeni te 

infektuar nga COVID nuk 

garanton mbrojtjen 

definitive .NE TE GJITHA 

RASTET ,duhet te respektojme 

gjestet ndaluese . 

Kur mund te testohemi ?  

Ne rastin e shenjave ,me te shpeshta dhe 

indentifikuese ,te cilat jane : 

 Kollitje  

 Temperature  

 Veshtiresi ne frymarrje  

 Humbje e nuhatjes dhe e eres  

 Lodhje e madhe dhe ngurtesi  

Ose nese jeni kontaktuar «  RAST 

KONTAKT »  

TESTOHUNI  

Ku mund te testohemi ?  

Ne farmaci : ju lejoheni te 

kryeni dhe te realizoni teste  

antigjenike ne rast  shenjash  

 

Ne qendren e testimit : ju lejoheni 

te beni dhe te realizoni testet  RT - 

PCR ne cdo moment  

 

 

 

Takim per rdv ne  Sante . Fr  

LAJMERIM  

x3 

SHQYRTIMI /Testi VAKSINIMI 

Vaksinimi eshte falas per te gjithe ,dhe 

realizohet nga nje doktor profesionist  

Pse te vaksinohemi ?  

Berja e vaksines mbron te tjeret rreth jush 

dhe ne gjithashtu .  

Eshte gjithashtu nje rikthim «  ne jeten 

normale »   

       BENI KUJDES - MBROHUNI  

Kush mund t’iu vaksinoje ?  

Mjeket profesioniste  te cilet jane :  

 Doktori i familjes  

 Profesionistet ne qendrat e 

vaksinimit  

 Profesionistet ne farmaci  

 Si te vaksinohemi ?  

Per te siguruar nje takim per vaksinen ju 

duhet te :  

 Telefononi ne 0800 009 110 

 Merrni takim ne faqen publike tek 

Sante.fr 

 Ose ne plateformat ne internet : 

Keldoc 


